
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

от 26.03.2020г. №40

«Об утверждении Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 20 сентября 2013 г. N 1082 "Об утверждении Положения о 
психолого-медико-педагогической комиссии", с Федеральным законом от 29 
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", статья 
42.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в 
МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское».

2. Ознакомить с приказом и положением под роспись всех работников 
учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/ Е. Б. Билетова


